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VS Dreikampfwertung weiblich

VS

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Wimmer Rosalie VS Puch 1 1328 Pkt.

2 Brandauer Elisa VS Abtenau 1 1229 Pkt.

3 Brandlehner Nora VS Abtenau 2 1141 Pkt.

4 Grünwald Tina VS Abtenau 1 1134 Pkt.

5 Witke Anna VS Puch 1 1118 Pkt.

6 Titze Emma VS Puch 1 1113 Pkt.

7 Galler Johanna VS Abtenau 1 1076 Pkt.

8 Nuhanovic Iman VS Abtenau 1 999 Pkt.

9 Buchegger Lara VS Abtenau 2 951 Pkt.

10 Lanzinger Leonie VS Abtenau 2 932 Pkt.

11 Seltsam Pauline VS Puch 1 884 Pkt.

12 Grdic Maria VS Puch 2 835 Pkt.

13 Arnold Lisa VS Puch 2 799 Pkt.

14 Seiwaldstätter Florentina VS Puch 2 745 Pkt.

15 Baumgartner Ylvie VS Puch 2 711 Pkt.

16 Ivona Terzija VS Abtenau 2 534 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 28.04.2025

13.5.2015



VS Dreikampfwertung männlich

VS

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Dörfler Paul VS Abtenau 2 1336 Pkt.

2 Jusic Emin VS Abtenau 1 1164 Pkt.

3 Petz Jonas VS Puch 1 1139 Pkt.

4 Posch Tobias VS Abtenau 1 1063 Pkt.

5 Donic Max VS Puch 1 1008 Pkt.

6 Finster Maximilian VS Puch 2 994 Pkt.

7 Lechner Sebastian VS Puch 2 958 Pkt.

8 Brandauer Kilian VS Abtenau 1 938 Pkt.

9 Dörfler Florian VS Abtenau 1 922 Pkt.

10 Hobiger Fred VS Puch 1 913 Pkt.

11 Spannberger Llukas VS Abtenau 2 835 Pkt.

12 Sausenk Lukas VS Puch 1 717 Pkt.

13 Lugstein Paul VS Puch 2 668 Pkt.

14 Auer Henry VS Abtenau 2 625 Pkt.

15 Russegger Sebastian VS Abtenau 2 543 Pkt.

16 Leithner Luca VS Puch 2 349 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 28.04.2025

13.5.2015



VS Gesamtergebnis Dreikampf

50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Wimmer Rosalie VS Puch 1 8,66 710 17,60 215 3,63 403 1328

2 Brandauer Elisa VS Abtenau 1 9,20 572 27,00 355 3,17 302 1229

3 Brandlehner Nora VS Abtenau 2 9,12 591 21,00 266 3,09 284 1141

4 Grünwald Tina VS Abtenau 1 8,64 716 14,00 158 2,98 260 1134

5 Witke Anna VS Puch 1 9,37 532 25,00 326 2,98 260 1118

6 Titze Emma VS Puch 1 9,04 611 14,40 165 3,33 337 1113

7 Galler Johanna VS Abtenau 1 9,18 577 21,50 274 2,82 225 1076

8 Nuhanovic Iman VS Abtenau 1 9,31 546 22,30 286 2,56 167 999

9 Buchegger Lara VS Abtenau 2 9,48 506 15,00 174 3,03 271 951

10 Lanzinger Leonie VS Abtenau 2 9,35 536 15,00 174 2,81 222 932

11 Seltsam Pauline VS Puch 1 9,50 502 11,60 120 2,99 262 884

12 Grdic Maria VS Puch 2 9,71 456 14,60 168 2,76 211 835

13 Arnold Lisa VS Puch 2 9,64 471 14,70 170 2,52 158 799

14 Seiwaldstätter Florentina VS Puch 2 10,09 378 14,20 162 2,73 205 745

15 Baumgartner Ylvie VS Puch 2 10,50 302 14,00 158 2,94 251 711

16 Ivona Terzija VS Abtenau 2 10,36 327 11,00 110 2,24 97 534

Bezirksmeisterschaft 28.04.2025

1



VS Gesamtergebnis Dreikampf

50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLER Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Dörfler Paul VS Abtenau 2 8,09 730 25,50 236 3,95 370 1336

2 Jusic Emin VS Abtenau 1 8,64 593 32,50 320 3,29 251 1164

3 Petz Jonas VS Puch 1 9,05 502 33,00 326 3,62 311 1139

4 Posch Tobias VS Abtenau 1 8,54 617 22,50 199 3,27 247 1063

5 Donic Max VS Puch 1 9,37 435 28,00 266 3,60 307 1008

6 Finster Maximilian VS Puch 2 9,08 495 31,50 308 2,96 191 994

7 Lechner Sebastian VS Puch 2 9,32 445 29,50 284 3,17 229 958

8 Brandauer Kilian VS Abtenau 1 9,16 478 25,50 236 3,14 224 938

9 Dörfler Florian VS Abtenau 1 9,45 420 27,50 260 3,24 242 922

10 Hobiger Fred VS Puch 1 9,53 404 29,00 278 3,18 231 913

11 Spannberger Llukas VS Abtenau 2 9,29 452 20,50 174 3,06 209 835

12 Sausenk Lukas VS Puch 1 9,58 395 25,00 230 2,41 92 717

13 Lugstein Paul VS Puch 2 9,79 356 19,50 162 2,73 150 668

14 Auer Henry VS Abtenau 2 10,20 287 21,50 187 2,74 151 625

15 Russegger Sebastian VS Abtenau 2 10,56 232 21,50 187 2,59 124 543

16 Leithner Luca VS Puch 2 11,95 77 17,00 130 2,69 142 349

Bezirksmeisterschaft 28.04.2025

1



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\1VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Grünwald Tina VS Abtenau 1 8,64 716

2 Wimmer Rosalie VS Puch 1 8,66 710

3 Titze Emma VS Puch 1 9,04 611

4 Brandlehner Nora VS Abtenau 2 9,12 591

5 Galler Johanna VS Abtenau 1 9,18 577

6 Brandauer Elisa VS Abtenau 1 9,20 572

7 Nuhanovic Iman VS Abtenau 1 9,31 546

8 Lanzinger Leonie VS Abtenau 2 9,35 536

9 Witke Anna VS Puch 1 9,37 532

10 Buchegger Lara VS Abtenau 2 9,48 506

11 Seltsam Pauline VS Puch 1 9,50 502

12 Arnold Lisa VS Puch 2 9,64 471

13 Grdic Maria VS Puch 2 9,71 456

14 Seiwaldstätter Florentina VS Puch 2 10,09 378

15 Ivona Terzija VS Abtenau 2 10,36 327

16 Baumgartner Ylvie VS Puch 2 10,50 302

Einzelwertung 50 m 28.04.2025



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\1VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Dörfler Paul VS Abtenau 2 8,09 730

2 Posch Tobias VS Abtenau 1 8,54 617

3 Jusic Emin VS Abtenau 1 8,64 593

4 Petz Jonas VS Puch 1 9,05 502

5 Finster Maximilian VS Puch 2 9,08 495

6 Brandauer Kilian VS Abtenau 1 9,16 478

7 Spannberger Llukas VS Abtenau 2 9,29 452

8 Lechner Sebastian VS Puch 2 9,32 445

9 Donic Max VS Puch 1 9,37 435

10 Dörfler Florian VS Abtenau 1 9,45 420

11 Hobiger Fred VS Puch 1 9,53 404

12 Sausenk Lukas VS Puch 1 9,58 395

13 Lugstein Paul VS Puch 2 9,79 356

14 Auer Henry VS Abtenau 2 10,20 287

15 Russegger Sebastian VS Abtenau 2 10,56 232

16 Leithner Luca VS Puch 2 11,95 77

28.04.2025Einzelwertung 50 m



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\VS Weitsprung - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Wimmer Rosalie VS Puch 1 3,63 403

2 Titze Emma VS Puch 1 3,33 337

3 Brandauer Elisa VS Abtenau 1 3,17 302

4 Brandlehner Nora VS Abtenau 2 3,09 284

5 Buchegger Lara VS Abtenau 2 3,03 271

6 Seltsam Pauline VS Puch 1 2,99 262

7 Witke Anna VS Puch 1 2,98 260

7 Grünwald Tina VS Abtenau 1 2,98 260

9 Baumgartner Ylvie VS Puch 2 2,94 251

10 Galler Johanna VS Abtenau 1 2,82 225

11 Lanzinger Leonie VS Abtenau 2 2,81 222

12 Grdic Maria VS Puch 2 2,76 211

13 Seiwaldstätter Florentina VS Puch 2 2,73 205

14 Nuhanovic Iman VS Abtenau 1 2,56 167

15 Arnold Lisa VS Puch 2 2,52 158

16 Ivona Terzija VS Abtenau 2 2,24 97

Einzelwertung Weit 28.04.2025



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\VS Weitsprung - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Dörfler Paul VS Abtenau 2 3,95 370

2 Petz Jonas VS Puch 1 3,62 311

3 Donic Max VS Puch 1 3,60 307

4 Jusic Emin VS Abtenau 1 3,29 251

5 Posch Tobias VS Abtenau 1 3,27 247

6 Dörfler Florian VS Abtenau 1 3,24 242

7 Hobiger Fred VS Puch 1 3,18 231

8 Lechner Sebastian VS Puch 2 3,17 229

9 Brandauer Kilian VS Abtenau 1 3,14 224

10 Spannberger Llukas VS Abtenau 2 3,06 209

11 Finster Maximilian VS Puch 2 2,96 191

12 Auer Henry VS Abtenau 2 2,74 151

13 Lugstein Paul VS Puch 2 2,73 150

14 Leithner Luca VS Puch 2 2,69 142

15 Russegger Sebastian VS Abtenau 2 2,59 124

16 Sausenk Lukas VS Puch 1 2,41 92

28.04.2025Einzelwertung Weit



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Brandauer Elisa VS Abtenau 1 27,00 355

2 Witke Anna VS Puch 1 25,00 326

3 Nuhanovic Iman VS Abtenau 1 22,30 286

4 Galler Johanna VS Abtenau 1 21,50 274

5 Brandlehner Nora VS Abtenau 2 21,00 266

6 Wimmer Rosalie VS Puch 1 17,60 215

7 Buchegger Lara VS Abtenau 2 15,00 174

7 Lanzinger Leonie VS Abtenau 2 15,00 174

9 Arnold Lisa VS Puch 2 14,70 170

10 Grdic Maria VS Puch 2 14,60 168

11 Titze Emma VS Puch 1 14,40 165

12 Seiwaldstätter Florentina VS Puch 2 14,20 162

13 Grünwald Tina VS Abtenau 1 14,00 158

13 Baumgartner Ylvie VS Puch 2 14,00 158

15 Seltsam Pauline VS Puch 1 11,60 120

16 Ivona Terzija VS Abtenau 2 11,00 110

Einzelwertung Schlagball 28.04.2025



L:\2025 - LA BZM Tennengau\Auswertungen\VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Petz Jonas VS Puch 1 33,00 326

2 Jusic Emin VS Abtenau 1 32,50 320

3 Finster Maximilian VS Puch 2 31,50 308

4 Lechner Sebastian VS Puch 2 29,50 284

5 Hobiger Fred VS Puch 1 29,00 278

6 Donic Max VS Puch 1 28,00 266

7 Dörfler Florian VS Abtenau 1 27,50 260

8 Brandauer Kilian VS Abtenau 1 25,50 236

8 Dörfler Paul VS Abtenau 2 25,50 236

10 Sausenk Lukas VS Puch 1 25,00 230

11 Posch Tobias VS Abtenau 1 22,50 199

12 Auer Henry VS Abtenau 2 21,50 187

12 Russegger Sebastian VS Abtenau 2 21,50 187

14 Spannberger Llukas VS Abtenau 2 20,50 174

15 Lugstein Paul VS Puch 2 19,50 162

16 Leithner Luca VS Puch 2 17,00 130

Einzelwertung Schlagball 28.04.2025



VS Mannschaftswertung

weiblich

VS

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 VS Puch 1 4443 Pkt.

2 VS Abtenau 1 4438 Pkt.

3 VS Abtenau 2 3558 Pkt.

4 VS Puch 2 3090 Pkt.

28.04.2025Bezirksmeisterschaft



VS Mannschaftswertung

männlich

VS

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 VS Puch 1 4279 Pkt.

2 VS Abtenau 2 3948 Pkt.

3 VS Abtenau  1 3752 Pkt.

4 VS Puch 2 3429 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 12.06.2024


